
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA – SC 
ERRATA 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 003/2015 FMS 
 TOMADA DE PREÇOS  003/2015 FMS 
EM RAZÃO AO FERIADO NÃO OBSERVADO ANTERIORMENTE, MUDA-SE 
A DATA DESSE PROCESSO, SEM MAIOR PREJUIZO AO MESMO. ONDE 
SE LÊ: ENTREGA DOS ENVELOPES (HABILITAÇÃO E PROPOSTA): até às 
09:30 horas do dia 03 de Abril de 2015.  LEIA-SE: ENTREGA DOS 
ENVELOPES (HABILITAÇÃO E PROPOSTA): até às 09:30 horas do dia 07 de 
Abril de 2015.OBJETO: " AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
CONTROLADOS, MEDICAMENTOS EXCEPCIONAIS, ALIMENTOS 
ESPECIAIS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, PARA USO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL".  REGIMENTO: Leis 
Federais n° 8.666 de 21/06/93, 10.520/02 e demais alterações. RETIRADA DO 
EDITAL: O Edital de Tomada de Preços n.º 003/2015 deve ser retirado junto à 
Divisão de Administração e Compras, sito a Trav. Otacílio F. de Souza, 210, 
com a seguinte condição, cada licitante interessado deverá trazer pen-drive 
para que seja gravado o edital, e seus anexos. Em dias úteis no horário das 
8:00 ás 12:00 horas. INFORMAÇÕES: Pessoalmente, pelo fone (47) 3655-
1111, Setor de Licitações ou pelo e-mail: licitacao.majorvieira@yahoo.com.br. 
Major Vieira (SC), 25 de Março de 2015. ORILDO ANTÔNIO SEVERGNINI. 
Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:licitacao.majorvieira@yahoo.com.br

